Совет муниципального

образования муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ
 от 23 декабря 2019 г. № 306/32
с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменения в решение Совета МР «Усть-Цилемский» от 30.10.2019 № 296/31 «О разграничении полномочий по решению вопросов местного значения в муниципальном районе «Усть-Цилемский» в 2020 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 11 Устава муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 30.10.2019 № 296/31 «О разграничении полномочий по решению вопросов местного значения в муниципальном районе «Усть-Цилемский» в 2020 году» изменение согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава – председатель Совета района
                    Н. Ф. Воробьева
Приложение

к решению Совета муниципального

 района «Усть-Цилемский»

от 23 декабря 2019 г. № 306/32
Изменения,
вносимые в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский»
от 30.10.2019 № 296/31 «О разграничении полномочий по решению вопросов местного значения в муниципальном районе «Усть-Цилемский» в 2020 году»

Дополнить решение пунктом 6.1 следующего содержания:

«6.1. Передать органам местного самоуправления сельского поселения «Трусово» полномочия муниципального района «Усть-Цилемский» по обеспечению проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организации содержания муниципального жилищного фонда на территории сельского поселения «Трусово».».

_________________